Fiche technique

septembre 2008

| 754200

| brosserie standard / entretien |

|FAMILLE : ENTRETIEN DE LA MAISON |

BROSSE VAISSELLE 1/2 TETE

|code EAN : 326688 754200 3 |

| CONDITIONNEMENT | 48 |

GSA

GSB DISCOUNT

PROFESSIONNEL

EXPORT

SPECIFICATION PRODUIT

X

X

X

X

| NATURE DE LA MONTURE |Po|yproppylene couleur

| LONGUEUR POILS

|25MM

PROFONDEUR

270 MM

| NATURE POILS

|Po|yproppylene blanc LISSE

| CONSEILS UTILISATION

|LAVER COTE BROSSE A RECURER

POIDS TOTAL
LONGUEUR
LARGEUR ou diam
HAUTEUR
DIAM.TROU
PACKAGING
IDENTIFICATION CARTON
u.v.c
DIMENSIONS CARTON
NOMBRE CARTONS / PLAN
NOMBRE DE PLAN
QUANTITE GLOBALE PALETTE

111grs
270 mm
70 mm
40MM
2,5MM/63
Etiquette
désignations + quantités
48
300X210X120
8
6
2304

| CONSEILS ENTRETIEN

|RINCER apres utilisation

| FIXATION

|TROU DE SUSPENSION

| ADAPTATION MANCHE

| AVANTAGES

|Résistante - RECURANT-MANCHE SOUPLE ANTI-CASSE
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